
 

 

UCHWAŁA NR LVI/353/14 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/262/13 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27 września 2013r. 

w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali komunalnych na rzecz najemców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt. 15 , art. 40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt.3 , pkt. 6, 6a, 6b, 

art. 37 ust.2 pkt.1 i art. 68 ust. 1 pkt. 1 i 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 518 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nową treść § 2 ust. 2 pkt. 1 i 2 w brzmieniu: Przepisy ust.1 nie dotyczą lokali 

wybudowanych w roku 1997 w ramach akcji poszkodowanym w czasie powodzi, położonych 

w Mysłakowicach przy ul. Zielonej nr 2, nr 4, nr 6 oraz nieruchomości zabudowanej budynkiem 

jednolokalowym przy ul. Karminowej 16 w Mysłakowicach. 

1) dla lokali położonych przy ul. Zielonej nr 2, nr 4, nr 6 w Mysłakowicach wyraża się zgodę do udzielania 

przez Wójta Gminy Mysłakowice bonifikat liczonych od ceny lokalu wraz ze sprzedażą współwłasności 

gruntu w wysokości 90% w przypadku, gdy nabywca płaci cenę w drodze jednorazowej zapłaty. 

2) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem jednolokalowym przy ul. Karminowej 16 w Mysłakowicach 

przyznaje się pierwszeństwo w jej nabyciu na rzecz dotychczasowego najemcy i wyraża się zgodę  

do udzielenia przez Wójta Gminy Mysłakowice bonifikaty liczonej od ceny budynku jednolokalowego 

wraz ze sprzedażą własności gruntu w wysokości 70% w przypadku, gdy nabywca płaci cenę w drodze 

jednorazowej zapłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice: 

T. Rupniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4995


		2014-11-24T12:44:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




